АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2014 г. № 24
с. Новогольелань

О выделении специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии со статьей 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», календарным планом основных организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов губернатора Воронежской области и выборов в органы местного самоуправления Воронежской области, предложением Территориальной избирательной комиссии Грибановского района, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
№ 15/35 – с.Новогольелань, ул.Октябрьская (напротив здания магазина «Полет»)
№ 15/36 – с. Хомутовка, ул. Садовая (напротив здания клуба).

Глава сельского поселения Н.А.Дуракова
[bookmark: _GoBack]